Poccuiickasa @enepanus
HoBropoackas odjactb

AJIMUHUCTPALIUSI TAPOUHCKOIO MYHUIIMITAJIBHOT'O PAMOHA
PACIIOPAXEHUE

ot 08.10.2018 Ne 336-pr
p.n. ITapdpuno

O BHeceHMM H3MEHEHMH B pacnops-
JKeHue AJMHMHHMCTPAllUM MYHMIM-
najpHoro paimona or 16.01.2018
Ne8-pr

B cootBercTBUM ¢ bromxeTHbiM KoaekcoMm Poccuiickoint @enepanyu, pele-
HueMm [[ymbl myHnunmnansaoro paiona ot 20.03.2018 Ne 152 «O BHeceHuu usme-
HEHUI B pemieHne J[yMbl MyHULIIMIATBHOTO paitoHa oT 29.11.2017 Ne 133x:

1. Buectu usmenenus B pacnopsbkenue ot 16.01.2018 Ne 8-pr «O6 yTBep-
XKJICHUU TIEPEeYHs pacxooB, HA (PUHAHCOBOE 0OECIeYeHHEe KOTOPBIX IIAHUPYETCS
MpeIoCTaBlieHne CyOCHIuil Ha WHBIE 1IeTTH MYHUIIMITAIbHBIM OFO/IKETHBIM M aBTO-
HOMHBIM yupexaenusm Ha 2018 roa» uznoxus [punoxenus Ne 8, 9, 10, 11 B Ho-
BOM PEIIAKIINU.

2. Omy0IMKOBaTh HACTOSIIEE PACTIOPSDKEHHE B MEPHUOJUIECKOM TEUaTHOM
u3nanun «llappunckuit BectTHuk» ¥ pa3MecTUTh Ha OPUIMAIBHOM caiTe AJMHU-
HUCTpAIMM MYHHUIMIAJIBHOTO pailoHa B MH(POPMALIMOHHO - TEJIEKOMMYHHUKAIIMOH-
HOU ceT «HTepHET».

I'naBa MyHMIUIIAJILHOTO pPaiioHa E.H. JleonTheBa



[Tpunoxenue Ne 8

K pacnopspKeHUI0 AJIMUHUCTPALIUH
MYHHUIIUTIATBHOTO paiioHa
ot 08.10.2018 Ne 336-pr

[lepeuenb pacxo0B, Ha (UHAHCOBOE 0OECIIEUEHUE KOTOPBIX MIIAHUPYETCS MPEIOCTABICHUE 11€TIEBON CyOCHIUU 13 OroKeTa
[TapduHCKOTO MYHHUIIUTTAIEHOTO paiiona Ha 2018 rog MyHUIIUITATEHOMY OFO/PKETHOMY YUIPEKICHUIO TOTIOJTHUTEIHLHOTO
oOpazoBanus «I[lapdpuHckas geTckas MIKOIA UCKYCCTBY

Ne
/1

Haumenosaunue

Konx o
KJ1accupuKauu
pacxo/ioB OrOKeTa

Cymma, pyo0.

B TOM 4YHMCJIC 3a CUCT:

dbenepanbHOTO
OroKeTa

00J1aCTHOTO
OroKera

OromKeTa My-
HULUIIAJIBHOTO
paiioHa

[IpoBenenue kanu-
TaJbHBIX PEMOHTOB
30aHUN MYHUIIU-
NaJbHBIX YUpExKe-
HUW KYJIBTYPBI U J10-
MOJIHUTENILHOTO 00-
pa30BaHUs IETEN

603 0703 07 1 02 23240 612 241

3700,00

0,00

0,00

3700,00

O6opynoBaHue cuc-
TEM U YCTAaHOBOK
IIPOTUBOIIOKAPHOMN
3aIUTHI

603 0703 07 2 01 23430 612 241

2500,00

0,00

0,00

2500,00

Nsrorosnenue n
MOHTaX MOXKapHOU
JIECTHULIBI

603 0703 07 2 01 23430 612 241

47500,00

0,00

0,00

47500,00




Haumenosaunue

Kox o

KJaccuuKaIuu
pacxojoB OroKeTa

Cymma, pyo0.

B TOM 4YHUCJIC 3a CUCT:

dhenepaabHOTO

OroKeTa

00J1aCTHOTO
OroKeTa

OroKETa MY-
HUIUITAIIEHOTO
paiioHa

Pacxonpl Ha opranu-
3aIUI0 JETHETO OT-
IbIXa JeTei

603 0707 07 1 02 23240 612 241

3107,80

0,00

0,00

3107,80

PemoHT oTonutens-
HOM CHCTEMBI B 3]1a-
HUHY (prraia MyHH-
LMITAJILHOTO OOI-
KETHOTO YUpeKie-
HUS1 JOTIOTHUTEIb-
HOTO 00pa30BaHUs
«ITapdunckas net-
CKasl IIKOJIa UC-
KyccTB» B 1I. [loia

603 0703 07 1 02 23240 612 241

131700,00

0,00

0,00

131700,00

Hroro:

188507,80

0,00

0,00

188507,80




[Tpunoxenue Ne 9

K pacnopspKeHUI0 AJIMUHUCTPALIUH
MYHHUIIUTIATBHOTO paiioHa

ot 08.10.2018 Ne 336-pr

[lepeuenb pacxo0B, Ha (UHAHCOBOE 0OECIIEUEHUE KOTOPBIX MIIAHUPYETCS MPEIOCTABICHUE 11€TIEBON CyOCHIUU 13 OroKeTa
[Tapdpuackoro myHumnanasHoro paitona Ha 2018 rog MmyHuIMnanTbHOMY OIOKETHOMY yupexaeHuto «LleHTp ¢punaHcoBo-
KOHOMUYECKOTO, METOIUYECKOTO U TEXHUYECKOTO OOCITYKUBAHUSI YUPEHKACHUN CHephl KyJIbTYyphl H JOTIOTHATEILHOTO
oOpazoBanus fereit [lappuHCKOro MyHULIMITAIBHOTO pailoHa»

No HaumenoBanue Kon no knaccudukanuu Cymma, pyo0. B TOM YHCJIE 3 CUET:
n/m pacxoJIoB OropKeTa 61o/KeTa My-
dbenepanbHOro | 00JACTHOTO
HULIUTATBHOTO
OroxeTa OromKeTa N
paiioHa

VYyacTtue B moaro-
TOBKe (cOope) mare-
pHAJIOB HA U31aHUC
q, | K naiTa 603 0801 07 1 01 23250 612241 |  7800,00 0,00 0,00 7800,00
JKCPTB IMOJINTHYC-
CKHUX penpeccuit
Hogsropoickoit 00-

JJaCTHu»

N3rorosnenue u yc-
TaHOBKA yKas3aTeJen
K 00bEKTaM TypH-

603 0412 07 1 04 23250 612 241 | 100000,00 0,00 0,00 100000,00
CTHYECKOTI'O TI0Ka3a




Ne HaunmenoBanmue Kon no knaccudukaiuu Cymma, pyo0. B TOM YHCJIE 3a CYET:
/11 pacxoioB OrOKeTa GroKeTa My-
dbenepanpHOro | 00JACTHOTO
OroKera OrOKETa HHHHH?H bHOTO
paiioHa
OOy4deHune OTBETCT-
BEHHBIX JIIT BOIIPO-
3. | caMm OXpaHbI Tpya, 603 0801 07 2 03 23440 612 241 12900,00 0,00 0,00 12900,00
'O u UC, TexHuke
0e30ImacHOCTH
Hroro: 120700,00 0,00 0,00 120700,00




[Tpunoxenue Ne 10
K pacnopspKeHUI0 AJIMUHUCTPALIUH
MYHHUIIUTIATBHOTO paiioHa

ot 08.10.2018 Ne 336-pr

[lepeueHb pacxo0B, Ha PUHAHCOBOE OOECIIEUCHNE KOTOPHIX TUIAHUPYETCS IPEAOCTABICHUE CYOCUINHN HA MHBIE IEIN U3 OI0IKe-
ta [lapdunrckoro MyHHIHMansHOTO paiioHa Ha uHbIE ey Ha 2018 rox MyHummnaasHOMY OIOKETHOMY YUPEKACHUIO KYIbTY-
pbl « MeXNOoCeIeHYECKU KYJIbTYPHO - 1OCYTOBbII 1IEeHTp» [TappuHCKOro MyHUIIUITAIEHOTO pailoHa

No
/o

Haumenosaunue

Kon no knaccudukanuu
pacxo/ioB OroKeTa

Cymma, pyo0.

B TOM 4YHCJIC 3a CUCT:

dbenepanbHOTO
OromKeTa

00J1aCTHOTO
OrOKeTa

OromKeTa My-
HUITUTIATEHOTO
paiioHa

[IpoBenenue kanu-
TaJbHBIX PEMOHTOB
30aHUN MYHUIIU-
NaJIbHBIX YUPEXKIC-
HUW KyJIBTYPHI U J0-
MMOJIHUTEIBHOIO 00-
pa30BaHus AeTei

603 0801 07 1 02 23250 612 241

1398623,00

0,00

0,00

1398623,00

YkpeneHue mMare-
pUATBHO-
TEXHUYECKOU 0a3bl

603 0801 07 1 02 23250 612 241

1304260,00

0,00

0,00

1304260,00

[IpoBenenue kangact-
POBBIX paboT

603 0801 07 1 02 23250 612 241

37600,00

0,00

0,00

37600,00

OcHamenue nep-
BUYHBIMU CPEJ/ICTBA-
MU M0KApOTYIICHUS

603 0801 07 2 01 23440 612 241

14300,00

0,00

0,00

14300,00

IIpoBenenue 3ame-
POB COIIPOTUBIICHUSA
U30JIALIMU CETH

603 0801 07 2 01 23440 612 241

38900,00

0,00

0,00

38900,00




HaumenoBaunue

Kon no knaccudukaiuu
pacxo/10B OroKeTa

Cymma, pyo0.

B TOM 4YHMCJIC 3a CUCT:

benepaabHOTO
OroKera

00J1aCTHOTO
OrOKETa

OromKeTa My-
HULUAIIAJIEHOTO
paiioHa

OOy4deHune OTBETCT-
BEHHBIX JIIT BOIIPO-
caM OXpaHbI TPy/a,
'O u UC, TexHuke
0e30MacHOCTH

603 0801 07 2 03 23440 612 241

23100,00

0,00

0,00

23100,00

PazButne u ykpern-
JIEHUE MaTepHUaIbHO-
TEXHUYECKOUN Oa3bl
MYHULHATTAITBHBIX
JIOMOB KYJIBTYPBbI,
PacCIOJI0KEHHBIX B
TOPOJICKUX TMOCeIe-
HUSIX C YUCIIOM KU-
tener 1o 50 TeIcau
YEJIOBEK U (HUJTH)
CEJIbCKUX IMOCEIICHUN
- [Tapdunckuit lom
KyiasTypsl MBYK

MK (Texyuuit
PEMOHT)

603 0801 07 1 02 L4670 612 241

512845,15

394858, 77

117986,38

0,00

CodunancupoBanue
PacxoJI0B Ha pa3BU-
THE U YKpPEIUICHUE
MaTepHAIbHO-
TEXHUYECKOM 0a3bl
MYHHITHITATBHBIX
JIOMOB KYJIbTYPHI,
PaCIOJIOKCHHBIX B
TOPOJICKUX TOCEIIe-

603 0801 07 1 02 L4670 612 241

26991,85

0,00

0,00

26991,85




/11

HaumenoBaunue

Kon no knaccudukaiuu
pacxo/10B OroKeTa

Cymma, pyo0.

B TOM 4YHMCJIC 3a CUCT:

benepaabHOTO
OroKera

00J1aCTHOTO
OrOKETa

OromKeTa My-
HULUAIIAJIEHOTO
paiioHa

HUAX C YUCJIOM JKH-
tener 10 50 Teics
YeJIOBEK U (WUJIN)
CEIIbCKUX MOCENEHUN
- [Tapdunckuit lom
KyabTypsl MbYK
MK/ (Texymuit
PEMOHT)

PazButne u ykpern-
JIEHUE MaTepHUaibHO-
TEXHUYECKOU 0a3bl
MYHULHATTAIBHBIX
JIOMOB KYJIBTYPBI,
PacCIOJI0KEHHBIX B
TOPOJICKUX TMOCeIe-
HUSIX C YUCIIOM KU-
tener 1o 50 TeIcau
YEJIOBEK U (HUJTH)
CEJIbCKUX MMOCEIICHUN
- [Tapdunckuit lom
KyipTypsl MBYK
MKJLI (mpuoGpete-
HHE 000PYTOBAHHSA)

603 0801 07 1 02 L4670 612 241

368754,85

283941,23

84813,62

0,00

10.

CodunancupoBanue
PacxoJIOB Ha pa3BH-
THE U YKpPETJICHNE
MaTepHAIbHO-
TEXHUYECKOU 0a3bl
MYHHITUTIATBHBIX
JIOMOB KYJIbTYDBHI,

603 0801 07 1 02 L4670 612 241

19408,15

0,00

0,00

19408,15




/11

HaumenoBaunue

Kon no knaccudukaiuu
pacxo/10B OroKeTa

Cymma, pyo0.

B TOM 4YHMCJIC 3a CUCT:

benepaabHOTO
OroKera

00J1aCTHOTO
OrOKETa

OromKeTa My-
HULUAIIAJIEHOTO
paiioHa

PaCIOJIOKEHHBIX B
TOPOJCKHX TMOCeIIe-
HUSX C YUCIIOM KU-
Teneit 1o 50 TeICaY
YeJIoBeK U (UJIN)
CEIIbCKUX MOCENECHUN
- [Tapdunckuit Jlom
KyiabTypsl MBYK
MK/ (mpuoGpete-
HHE 000pYA0BaHUS)

Hroro:

3744783,00

678800,00

202800,00

2863183,00




[Tpunoxenue Ne 11

K PaCHOPSDKCHUIO AJIMUHUACTPAIIHN
MYHHIIATIATEHOTO paiioHa
ot 08.10.2018 Ne 336-pr

[lepeuenb pacxo0B, Ha (UHAHCOBOE 0OECIIEUEHUE KOTOPBIX MIIAHUPYETCS MPEIOCTABICHUE 11€TIEBON CyOCHIUU 13 OroKeTa
[Tapdpuackoro myHumnansHoro paitona Ha 2018 rog MyHUIIMTIATBEHOMY OI0KETHOMY YUPEXKICHUIO KYIbTYPhl «MexXnoceneH-
Yyeckas LIeHTpaln30BaHHasd OubnuoreyHas cuctema [lappuHckoro MyHMIMIIaIbHOTO pailoHa»

Ne
/1

Haumenosaunue

Kon o knaccudukanuu
pacxo/ioB OroIKeTa

Cymma, pyo0.

B TOM 4YHMCJIC 3a CUCT:

dbenepanbHOTO
OroKeTa

00J1aCTHOTO
OroKera

OromKeTa My-
HULUIIAJIBHOTO
paiioHa

YkpenyeHnue Mare-
pHaIbHO-
TEXHUYECKOU 0a3bl

603 0801 07 1 02 23250 612 241

7200,00

0,00

0,00

7200,00

[IpoBenenue kanu-
TaJIbHBIX PEMOHTOB
31aHUN MyHULIH-
NAJIbHBIX YUPEKIC-
HUW KyJIBTYpPBI U J0-
ITOJIHUTEIBHOIO 00-
pa30BaHUs ICTEN

603 0801 07 1 02 23250 612 241

238997,00

0,00

0,00

238997,00

IIpoBenenue 3ame-
POB CONPOTHUBIICHHUS
W30JISILIAN CETU

603 0801 07 2 01 23440 612 241

10900,00

0,00

0,00

10900,00

OOyueHue OTBETCT-
BEHHBIX JIMII BOTIPO-

603 0801 07 2 03 23440 612 241

3700,00

0,00

0,00

3700,00




Neo HaumenoBanue Koz o xnaccuduxanuu Cymma, pyo. B TOM YHUCJIE 34 CUET:
n/m pacxosioB Orozkera denepanbHOro | 006macTHOro | GromKera My-
OroKeTa OroKeTa HULUAIIAJIHLHOTO
paiioHa
caM OXpaHbI TPy,
'O u UC, TexHuke
0€3011acCHOCTH
PacXobl Ha BBITIOJI-
5, | HeHue pabOT MO TeX- | o3 (1901 07 1 02 23250 612 241 | 3000,00 0,00 0,00 3000,00
HUYECKOM MHBEHTA-
pu3anuu
IIpombiBKa 1 onpec-
6. | coBKa BHYTpPEHHUX 603 0801 07 2 04 23440 612 241 10443,50 0,00 0,00 10443,50
CHCTEM OTOILICHUS
Hroro: 274240,50 0,00 0,00 274240,50




